歷年全國軍公教員工待遇支給要點(111 年~)

年度 全國軍公教員工待遇支給要點

111

年度

行政院 函

地址：10058 臺北市中正區忠孝東路 1 段 1 號

傳真：02-23979750

發文日期：中華民國 111 年 1 月 28 日

發文字號：院授人給字第 11100000011 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：調增 111 年度軍公教員工待遇，並俟 111 年度中央政府總預算案奉總統

公布後，溯自 111 年 1 月 1 日生效，請查照轉知。

說明：

一、111 年度中央政府總預算案業經立法院第 10 屆第 4 會期於 111 年 1 月 28

日三讀通過，該預算案俟總統公布始完成法定程序。

二、檢送修正「全國軍公教員工待遇支給要點」如附件，並自 111 年 1 月 1 日

生效。

三、111 年度各機關聘用、約僱人員酬金薪點折合率，在每點新臺幣（以下

同）129.7 元範圍內，得自行核定支給；至原經本院專案核定每點在 124.7 元

以上者，111 年度得在每點增加 5 元之範圍內，由各主管機關核定調增，並副

知本院人事行政總處。

附件下載：

（111 年度）現行公務人員給與簡明表.pdf

全國軍公教員工待遇支給要點.pdf

支給要點附表 1-政務人員給與表.pdf

支給要點附表 2-公務人員俸額表.pdf

支給要點附表 3-雇員薪額表.pdf

支給要點附表 4-技工工友工餉表.pdf

支給要點附表 5-公務人員主管職務加給表.pdf

支給要點附表 6-公務人員專業加給表（一）.pdf

支給要點附表 7-各機關學校公教員工地域加給表.pdf

支給要點附表 8-公教人員婚喪生育補助表.pdf

支給要點附表 9-子女教育補助表.pdf

單位：給與福利處

https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/3515dc39-126f-43f1-9ddb-533d99249d0e.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/93bd8fba-ca6c-49ec-8698-5862a03af490.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/02dc5566-6d1a-4812-a797-f0eea2171a06.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/9e2c483a-65dd-4669-9a91-251e114dec33.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/51abf1c0-8326-4da5-8822-21744fc04cf8.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/19dbddd7-9f54-48fd-b2a8-c83d9ba1d4b7.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/8d58984d-4344-4bc1-85a9-393287ce2d03.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/4902eae4-aee9-4f25-839a-73f052af83e2.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/6edd254c-fd1f-41da-935a-86d79d9f34e9.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202201/36f1ef49-5c09-43a4-8800-d559472d5d0f.pdf
https://www.dgpa.gov.tw/uploads/dgpa/files/202202/6838cd1e-06ee-4717-8104-6acc37352166.pdf